
ültlll

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 487 12O24-GP

"Dispõe sobre a destituição da
Assêssora Técnica do Vice-Prefeito, e
dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE GARANHUNS, no uso de Suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. ío-DESTITUIR o(a) servido(a) FERNANDA DE LIMA ALVES,

matrícula no. 7.299, portador(a) do CPF no. 056.726.484-01, do cargo

comissionado de ASSESSORA TÉCNICA DO VICE-PREFEITO, símbolo

(CCS), lotado(a) no Gabinete do Prefeito, com vigência a partir de 28 de junho

de2024.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos

retroativos a 28 dejunho de2024.

CUMPRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Palácio Municipal Celso Galvão, em 03 de julho de 2024

\_
6r,u*0. K i,k[-,.-

SIVALDO RODRIGUES ALBINO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Palácio Municipal Celso Galvão

Avenida Sento Antônio, 126 - Santo Antônio - CEP 55.290-000 - Garanhuns/PE
Fone (087) 3762-7000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241114091630.pdf

assinado por: idU
ser 371                     


